
 
 
 Classificació  : 3r Criterium Terraferma Elit S23                                  � 
 
 Lloc de celebració   : SUCS                � 
 Data                 : 12/04/25� 
 Classe de la prova   : 1.12.4 / Elites / Sub23 pruebas de un dia         � 
 Distancia            :  144    Kms - Promig     :  45.78  Kms/h.� 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia� 
 ----------------------------------------------------------------------------------------� 
   1     169 MARTORELL,ERIK       ELITE  NATURAL GREATNESS_RALI-AL  03:08:44          � 
   2      16 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                03:08:46        2 seg.� 
   3      49 SALAS,ELOI           ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:08:48        4 seg.� 
   4     810 DEN BRABER,Tim       ELITE  UWTC VOLHARDING            03:08:59       15 seg.� 
   5     784 MARTIN,JOSE MARIA    ELITE  EXTREMADURA PEBETERO       03:08:59       15 seg.� 
   6     155 PARETA,ROGER         SUB23  FINISHER/KERN PHARMA       03:08:59       15 seg.� 
   7      33 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:08:59       15 seg.� 
   8     837 BLOCH,Brayden        SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A  03:08:59       15 seg.� 
   9      51 ROCAMORA,POL         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:08:59       15 seg.� 
  10     823 GONZALO,DIEGO        ELITE  TORRES-SOBATO              03:08:59       15 seg.� 
  11     146 RITTER,ANDRE         ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:08:59       15 seg.� 
  12      89 CASANOVAS,ALEIX      SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:08:59       15 seg.� 
  13       8 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK                03:08:59       15 seg.� 
  14      31 CASADO,AXIER         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:08:59       15 seg.� 
  15     148 ORTEGA,SERGIO        SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:08:59       15 seg.� 
  16     138 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:08:59       15 seg.� 
  17     157 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT       03:08:59       15 seg.� 
  18       2 BELTRAN,DIEGO        ELITE  CONTROLPACK                03:08:59       15 seg.� 
  19     787 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L  03:08:59       15 seg.� 
  20      11 PITARCH,RUBEN        SUB23  CONTROLPACK                03:08:59       15 seg.� 
  21     822 GONZALEZ,KEVIN       SUB23  TORRES-SOBATO              03:08:59       15 seg.� 
  22     827 MORALES,JOEL ELIAN   ELITE  TORRES-SOBATO              03:08:59       15 seg.� 
  23      74 CHAVARRIA,MARIO      SUB23  PC BAIX EBRE               03:08:59       15 seg.� 
  24     168 Mora,Gerard          SUB23  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  03:08:59       15 seg.� 
  25      22 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:08:59       15 seg.� 
  26     139 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:08:59       15 seg.� 
  27      86 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                 03:08:59       15 seg.� 
  28     190 VELTHUIS,DAVID       ELITE  MAS FIDEL EXPIRIENCE-WHEE  03:08:59       15 seg.� 
  29     753 ROMAN,DAVINSON       ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:08:59       15 seg.� 
  30     756 VACA,ANDRES ALEJANDR SUB23  HUESCA LA MAGIA            03:08:59       15 seg.� 
  31      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:08:59       15 seg.� 
  32     143 Andersons,Maksimuss  ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:08:59       15 seg.� 
  33      10 MORALES,CHRISTOPHER  ELITE  CONTROLPACK                03:08:59       15 seg.� 
  34     156 DOMENECH,PAU JOSEP   ELITE  HIGHT LEVEL - GSPORT       03:08:59       15 seg.� 
  35     806 IZQUIERDO,VICENT     ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE         03:08:59       15 seg.� 
  36       1 PRATGINESTÓS,MARTÍ   SUB23  CONTROLPACK                03:08:59       15 seg.� 
  37      12 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK                03:08:59       15 seg.� 
  38     828 VILLALBA,MARC        SUB23  TORRES-SOBATO              03:08:59       15 seg.� 
  39     212 NEGRE,JORGE          SUB23  ROSKI TEAM CC              03:08:59       15 seg.� 
  40     842 MOIR,CALUM PHILIP    SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A  03:08:59       15 seg.� 
  41     111 TERREROS,JOAN        ELITE  BIKESPORTS-CYTTR           03:08:59       15 seg.� 
  42     807 MESTRE,MARC          SUB23  ULEVEL - FRUTAMINE         03:08:59       15 seg.� 
  43     820 CASTAÑO,ISMAEL       SUB23  TORRES-SOBATO              03:08:59       15 seg.� 
  44     788 EVANS,Presley        SUB23  EQUIPO CORTIZO             03:08:59       15 seg.� 
  45     792 NOORI,James          SUB23  EQUIPO EBS                 03:08:59       15 seg.� 
  46      45 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           03:08:59       15 seg.� 
  47      40 MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:08:59       15 seg.� 
  48      69 Verdaguer,Roc        SUB23  PC BAIX EBRE               03:08:59       15 seg.� 
  49      46 MUXÌ,ORIOL           SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           03:08:59       15 seg.� 
  50     809 SALAS,JHONNY ALEJAND SUB23  ULEVEL - FRUTAMINE         03:08:59       15 seg.� 
  51     755 SANTA-BARBARA,DANIEL SUB23  HUESCA LA MAGIA            03:08:59       15 seg.� 
  52     199 Jové,Xavier          ELITE  MASSI                      03:08:59       15 seg.� 
  53       4 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                03:08:59       15 seg.� 
  54     207 SARTORI,MAURIZIO GIU ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:08:59       15 seg.� 
  55      48 BALAGUÉ,XAVIER       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:08:59       15 seg.� 



 
  56     751 GARCES,BRUNO         ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:08:59       15 seg.� 
  57     118 BASSÓ,JAN            SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM      03:08:59       15 seg.� 
  58      34 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:08:59       15 seg.� 
  59     122 FORNS I,LLEÏR        SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM      03:08:59       15 seg.� 
  60     123 Caballer,Jordi       ELITE  BIKELAPS                   03:08:59       15 seg.� 
  61      41 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:08:59       15 seg.� 
  62      66 GINE,ROBERT          SUB23  PC BAIX EBRE               03:08:59       15 seg.� 
  63     135 MONTERO,Albert       ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:08:59       15 seg.� 
  64     830 VILLARREAL,YOSTIN JO SUB23  TORRES-SOBATO              03:08:59       15 seg.� 
  65      83 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                 03:08:59       15 seg.� 
  66      97 ESTEBAN,POL          SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:08:59       15 seg.� 
  67     128 BRUNET,SALVADOR      ELITE  MANRESANA                  03:08:59       15 seg.� 
  68     127 DIAZ,ANTONI          ELITE  MANRESANA                  03:08:59       15 seg.� 
  69     183 JORDAN,ARNAU         ELITE  SANTVI CLUB ESPORTIU       03:08:59       15 seg.� 
  70      27 CANALS,JORDI         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:08:59       15 seg.� 
  71     808 PONS,MIQUEL          ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE         03:08:59       15 seg.� 
  72      65 PARELLA,ROGER        SUB23  PC BAIX EBRE               03:08:59       15 seg.� 
  73      53 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:08:59       15 seg.� 
  74     140 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:08:59       15 seg.� 
  75     106 VELASCO,MAX          SUB23  BIKESPORTS-CYTTR           03:08:59       15 seg.� 
  76      19 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK                03:08:59       15 seg.� 
  77      93 DAHAN,SAID           ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:08:59       15 seg.� 
  78     164 VENZAL,Pierre        ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   03:08:59       15 seg.� 
  79      26 OLVERA,LUCAS         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:08:59       15 seg.� 
  80      77 NICOLAU,ELOY         ELITE  EQUIPO EBS                 03:08:59       15 seg.� 
  81      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:08:59       15 seg.� 
  82      37 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:08:59       15 seg.� 
  83      52 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:08:59       15 seg.� 
  84     795 UTRILLA,DANIEL       SUB23  FRAGA C.C.                 03:08:59       15 seg.� 
  85     825 LARSEN,TOBIAS        SUB23  TORRES-SOBATO              03:08:59       15 seg.� 
  86      81 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                 03:08:59       15 seg.� 
  87     100 BASSAS,ENRIQUE       SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:08:59       15 seg.� 
  88      84 SANZ,FRANCESC        ELITE  EQUIPO EBS                 03:08:59       15 seg.� 
  89     805 HJORTH,JONAS         ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE         03:08:59       15 seg.� 
  90     167 Fuentes,Enzo         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:08:59       15 seg.� 
  91     102 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:08:59       15 seg.� 
  92      54 GARCIA,ALFONSO       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:08:59       15 seg.� 
  93      94 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:08:59       15 seg.� 
  94     764 GALEA,ALEXANDER      SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:08:59       15 seg.� 
  95      80 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                 03:08:59       15 seg.� 
  96     170 LOBATO,LLUC          SUB23  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   03:08:59       15 seg.� 
  97     132 Matarin,Pau          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER   03:08:59       15 seg.� 
  98     839 FERGUSON,Peter       SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A  03:08:59       15 seg.� 
  99     789 HOBSON,Max           ELITE  EQUIPO EBES                03:08:59       15 seg.� 
 100      23 BASSAS,PABLO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:08:59       15 seg.� 
 101     838 DIKE,Joshua          SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A  03:08:59       15 seg.� 
 102     110 ALCARAZ,JOEL         SUB23  BIKESPORTS-CYTTR           03:08:59       15 seg.� 
 103     797 PRAT,GABRIEL         ELITE  MANRESANA                  03:08:59       15 seg.� 
 104     104 MARTÍNEZ,GAL         SUB23  BIKESPORTS-CYTTR           03:08:59       15 seg.� 
 105     197 DOMENECH,JORDI       ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:08:59       15 seg.� 
 106     846 STORI,Ethan          SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A  03:09:15       31 seg.� 
 107      21 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:09:27       43 seg.� 
 108      95 BERNAL,IKER          SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:09:38       54 seg.� 
 109     758 PASTUREL,Marin       SUB23  SUA CYCLISME               03:10:02     1:18 min.� 
 110     804 DE LA FLOR,JORGE     SUB23  ULEVEL - FRUTAMINE         03:10:05     1:21 min.� 
 111     210 TIRADO,MARC          SUB23  PALAFOLLS CLUB CICLISTA    03:10:15     1:31 min.� 
 112     824 HERRERO,ENRIQUE      ELITE  TORRES-SOBATO              03:15:52     7:08 min.� 
 113     786 DIAZ,Ricardo         SUB23  ALCO CYCLING DETAILS - AE  03:15:52     7:08 min.� 
 114     101 MERINO,ADRIAN        ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:15:52     7:08 min.� 
 115     105 BENET,Pol            ELITE  BIKESPORTS-CYTTR           03:15:52     7:08 min.� 
 
 Corredors classificats : 115� 
 
 
 



 
 
 Classificació de : SUB23 � 
 -----------------------------------------------------------------------------------------� 
   1     155 PARETA,ROGER         SUB23  FINISHER/KERN PHARMA      03:08:59          seg.� 
   2      33 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:08:59           mt.� 
   3     837 BLOCH,Brayden        SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A 03:08:59           mt.� 
   4      89 CASANOVAS,ALEIX      SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:08:59           mt.� 
   5       8 MOLIST,MARCEL        SUB23  CONTROLPACK               03:08:59           mt.� 
   6      31 CASADO,AXIER         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:08:59           mt.� 
   7     148 ORTEGA,SERGIO        SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:08:59           mt.� 
   8     157 CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT      03:08:59           mt.� 
   9      11 PITARCH,RUBEN        SUB23  CONTROLPACK               03:08:59           mt.� 
  10     822 GONZALEZ,KEVIN       SUB23  TORRES-SOBATO             03:08:59           mt.� 
  11      74 CHAVARRIA,MARIO      SUB23  PC BAIX EBRE              03:08:59           mt.� 
  12     168 Mora,Gerard          SUB23  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 03:08:59           mt.� 
  13      22 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:08:59           mt.� 
  14     756 VACA,ANDRES ALEJANDR SUB23  HUESCA LA MAGIA           03:08:59           mt.� 
  15      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:08:59           mt.� 
  16       1 PRATGINESTÓS,MARTÍ   SUB23  CONTROLPACK               03:08:59           mt.� 
  17     828 VILLALBA,MARC        SUB23  TORRES-SOBATO             03:08:59           mt.� 
  18     212 NEGRE,JORGE          SUB23  ROSKI TEAM CC             03:08:59           mt.� 
  19     842 MOIR,CALUM PHILIP    SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A 03:08:59           mt.� 
  20     807 MESTRE,MARC          SUB23  ULEVEL - FRUTAMINE        03:08:59           mt.� 
  21     820 CASTAÑO,ISMAEL       SUB23  TORRES-SOBATO             03:08:59           mt.� 
  22     788 EVANS,Presley        SUB23  EQUIPO CORTIZO            03:08:59           mt.� 
  23     792 NOORI,James          SUB23  EQUIPO EBS                03:08:59           mt.� 
  24      45 TEMPRANO,MARTI       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          03:08:59           mt.� 
  25      69 Verdaguer,Roc        SUB23  PC BAIX EBRE              03:08:59           mt.� 
  26      46 MUXÌ,ORIOL           SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          03:08:59           mt.� 
  27     809 SALAS,JHONNY ALEJAND SUB23  ULEVEL - FRUTAMINE        03:08:59           mt.� 
  28     755 SANTA-BARBARA,DANIEL SUB23  HUESCA LA MAGIA           03:08:59           mt.� 
  29     118 BASSÓ,JAN            SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM     03:08:59           mt.� 
  30      34 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:08:59           mt.� 
  31     122 FORNS I,LLEÏR        SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM     03:08:59           mt.� 
  32      66 GINE,ROBERT          SUB23  PC BAIX EBRE              03:08:59           mt.� 
  33     830 VILLARREAL,YOSTIN JO SUB23  TORRES-SOBATO             03:08:59           mt.� 
  34      83 TELLEZ,MARC          SUB23  EQUIPO EBS                03:08:59           mt.� 
  35      97 ESTEBAN,POL          SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:08:59           mt.� 
  36      27 CANALS,JORDI         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:08:59           mt.� 
  37      65 PARELLA,ROGER        SUB23  PC BAIX EBRE              03:08:59           mt.� 
  38     106 VELASCO,MAX          SUB23  BIKESPORTS-CYTTR          03:08:59           mt.� 
  39      19 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK               03:08:59           mt.� 
  40      26 OLVERA,LUCAS         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:08:59           mt.� 
  41      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:08:59           mt.� 
  42     795 UTRILLA,DANIEL       SUB23  FRAGA C.C.                03:08:59           mt.� 
  43     825 LARSEN,TOBIAS        SUB23  TORRES-SOBATO             03:08:59           mt.� 
  44     100 BASSAS,ENRIQUE       SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:08:59           mt.� 
  45     167 Fuentes,Enzo         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:08:59           mt.� 
  46     764 GALEA,ALEXANDER      SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:08:59           mt.� 
  47     170 LOBATO,LLUC          SUB23  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  03:08:59           mt.� 
  48     132 Matarin,Pau          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER  03:08:59           mt.� 
  49     839 FERGUSON,Peter       SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A 03:08:59           mt.� 
  50      23 BASSAS,PABLO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:08:59           mt.� 
  51     838 DIKE,Joshua          SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A 03:08:59           mt.� 
  52     110 ALCARAZ,JOEL         SUB23  BIKESPORTS-CYTTR          03:08:59           mt.� 
  53     104 MARTÍNEZ,GAL         SUB23  BIKESPORTS-CYTTR          03:08:59           mt.� 
  54     846 STORI,Ethan          SUB23  NATURAL GREATNESS_ RALI-A 03:09:15       16 seg.� 
  55      21 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:09:27       28 seg.� 
  56      95 BERNAL,IKER          SUB23  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:09:38       39 seg.� 
  57     758 PASTUREL,Marin       SUB23  SUA CYCLISME              03:10:02     1:03 min.� 
  58     804 DE LA FLOR,JORGE     SUB23  ULEVEL - FRUTAMINE        03:10:05     1:06 min.� 
  59     210 TIRADO,MARC          SUB23  PALAFOLLS CLUB CICLISTA   03:10:15     1:16 min.� 
  60     786 DIAZ,Ricardo         SUB23  ALCO CYCLING DETAILS - AE 03:15:52     6:53 min.� 
 
 



 
 
 Classificació de : ELITS� 
 -----------------------------------------------------------------------------------------� 
   1     169 MARTORELL,ERIK       ELITE  NATURAL GREATNESS_RALI-AL 03:08:44          � 
   2      16 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               03:08:46        2 seg.� 
   3      49 SALAS,ELOI           ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:08:48        4 seg.� 
   4     810 DEN BRABER,Tim       ELITE  UWTC VOLHARDING           03:08:59       15 seg.� 
   5     784 MARTIN,JOSE MARIA    ELITE  EXTREMADURA PEBETERO      03:08:59       15 seg.� 
   6      51 ROCAMORA,POL         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:08:59       15 seg.� 
   7     823 GONZALO,DIEGO        ELITE  TORRES-SOBATO             03:08:59       15 seg.� 
   8     146 RITTER,ANDRE         ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:08:59       15 seg.� 
   9     138 NAVEIRA,MARC         ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:08:59       15 seg.� 
  10       2 BELTRAN,DIEGO        ELITE  CONTROLPACK               03:08:59       15 seg.� 
  11     787 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO SAKATA L 03:08:59       15 seg.� 
  12     827 MORALES,JOEL ELIAN   ELITE  TORRES-SOBATO             03:08:59       15 seg.� 
  13     139 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:08:59       15 seg.� 
  14      86 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                03:08:59       15 seg.� 
  15     190 VELTHUIS,DAVID       ELITE  MAS FIDEL EXPIRIENCE-WHEE 03:08:59       15 seg.� 
  16     753 ROMAN,DAVINSON       ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:08:59       15 seg.� 
  17     143 Andersons,Maksimuss  ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:08:59       15 seg.� 
  18      10 MORALES,CHRISTOPHER  ELITE  CONTROLPACK               03:08:59       15 seg.� 
  19     156 DOMENECH,PAU JOSEP   ELITE  HIGHT LEVEL - GSPORT      03:08:59       15 seg.� 
  20     806 IZQUIERDO,VICENT     ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE        03:08:59       15 seg.� 
  21      12 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK               03:08:59       15 seg.� 
  22     111 TERREROS,JOAN        ELITE  BIKESPORTS-CYTTR          03:08:59       15 seg.� 
  23      40 MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:08:59       15 seg.� 
  24     199 Jové,Xavier          ELITE  MASSI                     03:08:59       15 seg.� 
  25       4 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               03:08:59       15 seg.� 
  26     207 SARTORI,MAURIZIO GIU ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:08:59       15 seg.� 
  27      48 BALAGUÉ,XAVIER       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:08:59       15 seg.� 
  28     751 GARCES,BRUNO         ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:08:59       15 seg.� 
  29     123 Caballer,Jordi       ELITE  BIKELAPS                  03:08:59       15 seg.� 
  30      41 SIERRA,ALEIX         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:08:59       15 seg.� 
  31     135 MONTERO,Albert       ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:08:59       15 seg.� 
  32     128 BRUNET,SALVADOR      ELITE  MANRESANA                 03:08:59       15 seg.� 
  33     127 DIAZ,ANTONI          ELITE  MANRESANA                 03:08:59       15 seg.� 
  34     183 JORDAN,ARNAU         ELITE  SANTVI CLUB ESPORTIU      03:08:59       15 seg.� 
  35     808 PONS,MIQUEL          ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE        03:08:59       15 seg.� 
  36      53 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:08:59       15 seg.� 
  37     140 ESCOLÀ,MIQUEL        ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:08:59       15 seg.� 
  38      93 DAHAN,SAID           ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:08:59       15 seg.� 
  39     164 VENZAL,Pierre        ELITE  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  03:08:59       15 seg.� 
  40      77 NICOLAU,ELOY         ELITE  EQUIPO EBS                03:08:59       15 seg.� 
  41      37 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:08:59       15 seg.� 
  42      52 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:08:59       15 seg.� 
  43      81 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                03:08:59       15 seg.� 
  44      84 SANZ,FRANCESC        ELITE  EQUIPO EBS                03:08:59       15 seg.� 
  45     805 HJORTH,JONAS         ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE        03:08:59       15 seg.� 
  46     102 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:08:59       15 seg.� 
  47      54 GARCIA,ALFONSO       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:08:59       15 seg.� 
  48      94 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:08:59       15 seg.� 
  49      80 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO EBS                03:08:59       15 seg.� 
  50     789 HOBSON,Max           ELITE  EQUIPO EBES               03:08:59       15 seg.� 
  51     797 PRAT,GABRIEL         ELITE  MANRESANA                 03:08:59       15 seg.� 
  52     197 DOMENECH,JORDI       ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:08:59       15 seg.� 
  53     824 HERRERO,ENRIQUE      ELITE  TORRES-SOBATO             03:15:52     7:08 min.� 
  54     101 MERINO,ADRIAN        ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:15:52     7:08 min.� 
  55     105 BENET,Pol            ELITE  BIKESPORTS-CYTTR          03:15:52     7:08 min.� 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Classificació per equips� 
 -----------------------------------------------------------------------------------------� 
    1  NATURAL GREATNESS_ RALI-A      09:26:42        � 
    2  CONTROLPACK                    09:26:44  a       2 � 
    3  CCLLEIDA-DPEDROS               09:26:46  a       4 � 
    4  TEAM MPGROUP-DOLTCINI          09:26:57  a      15 � 
    5  TORRES-SOBATO                  09:26:57  a      15 � 
    6  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST      09:26:57  a      15 � 
    7  HUESCA LA MAGIA                09:26:57  a      15 � 
    8  ROSKI TEAM CC                  09:26:57  a      15 � 
    9  PC BAIX EBRE                   09:26:57  a      15 � 
   10  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN      09:26:57  a      15 � 
   11  BIKESPORTS-CYTTR               09:26:57  a      15 � 
   12  MANRESANA                      09:26:57  a      15 � 
 
 Classificació de : Muntanya� 
 -----------------------------------------------------------------------------------------� 
   1    784  MARTIN,JOSE MARIA    ELITE  EXTREMADURA PEBETERO          4 Pts� 
   2     33  ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI         4 Pts� 
   3     31  CASADO,AXIER         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI         3 Pts� 
   4    157  CADENA,JOAN          SUB23  HIGHT LEVEL - GSPORT          1 Pts� 
 
 Classificació de : Metes Volants� 
 -----------------------------------------------------------------------------------------� 
   1    827  MORALES,JOEL ELIAN   ELITE  TORRES-SOBATO                 5 Pts� 
   2     51  ROCAMORA,POL         ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS              3 Pts� 
   3    753  ROMAN,DAVINSON       ELITE  HUESCA LA MAGIA               2 Pts� 
   4    809  SALAS,JHONNY ALEJAND SUB23  ULEVEL - FRUTAMINE            1 Pts� 
   5     34  PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI         1 Pts� 
 


